
Mestringsvejleder søges til Neuropædagogisk Team,
Aarhus Kommune

Om jobbet:
Sociallægeinstitutionen, Aarhus Kommune søger kollega med mod på og lyst til at bidrage ind i de
spændende udfordringer, vi møder i den socialfaglige indsats. Vi oplever i stigende grad, at borgere
efterspørger støtte til at navigere i forskellige ofte digitaliserede samfundsstrukturer.  
Vi søger derfor en kollega, som har erfaring med og lyst til vejledning særligt indenfor dette
område. Du skal ligeledes have mod på at indgå fast i vores tilbud om mestringsgruppe
omhandlende “hjem, bolig og økonomi”, hvor ydelserne kan omhandle hjælp til post, e-Boks o.lign. 
Stillingen er i Neuropædagogisk Team - Mestringsvejledning for borgere med erhvervet
hjerneskade eller progredierende neurologiske sygdomme i Aarhus Kommune.  
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer ugentligt med tiltrædelse gerne 1. september 2025. 
Kerneopgaven omhandler socialpædagogisk bistand efter Servicelovens §85, som ”tilbyder hjælp,
omsorg eller støtte samt optræning og hjælp til udvikling af færdigheder til personer, der har behov
herfor på grund af betydelig nedsat fysisk, psykisk funktionsevne eller særlige sociale problemer.” 
Vi skal således give den enkelte borger mulighed for at føre en så selvstændig tilværelse som
muligt, herunder skabe mulighed for øget livsmestring og aktiv deltagelse i samfundet. Der
arbejdes i relevante omgivelser i borgerens eget hjem og nærmiljø samt gennem virtuelle
samtaler. 
Målgruppen er borgere i eget hjem med erhvervet hjerneskade (efter blodprop, hjerneblødning,
ulykker m.m.), med fysiske handicaps og kognitive udfordringer samt visse medfødte eller
progredierende neurologiske sygdomme (Cerebral parese, Sclerose m.m.). Herudover møder vi i
stigende grad borgere med samtidige psykiatriske problemstillinger og rusmiddelafhængighed. 

Din profil:
Vi søger en kollega med:  

socialfaglig uddannelse - gerne som socialrådgiver  ●

evne for og vilje til at støtte mennesker i ofte svære livsvilkår til øget mestring gennem en

målrettet indsats 

●

viden om og praktisk erfaring med recovery-orienteret rehabilitering og neuropædagogik ●

interesse for og lyst til at arbejde i et team, hvor selvstændig handlekraft og fælles

opgaveløsning og samarbejde er en selvfølge 

●

lyst til at arbejde med velfærdsteknologiske løsninger; herunder virtuelle samtaler ●

Derfor skal du vælge os:
Du får mulighed for at arbejde selvstændigt i tæt samarbejde med teamkolleger, hvor du kan bruge
din erfaring og faglige viden samt bidrage til den fortsatte udvikling af
mestringsvejledningsindsatsen i Aarhus Kommune. Vi har fokus på kompetenceudvikling og du vil
blive grundigt introduceret til vores fælles faglige grundlag. Du arbejder sammen med et engageret
og dygtigt tværfagligt team af kolleger lokalt samt på tværs af hele Sociallægeinstitutionen og
Magistraten for Sociale Forhold og Beskæftigelse. Vores placering på Marselisborg Centret skaber
ligeledes spændende samarbejdsmuligheder. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid . Der er tale om tidsubegrænset fuldtidsstilling. Der arbejdes på hverdage i
tidsrummet kl. 8-16.  

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysning om stillingen fås ved henvendelse til afdelingsleder Rikke Simonsen på telefon
4186 0892 eller pr. mail smri@aarhus.dk  
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  15-06-2025
 
Der afholdes samtaler tirsdag 24. juni 2025.

Om os

mailto:smri@aarhus.dk


Sociallægeinstitutionen er et center, som leverer social- og sundhedsfaglige indsatser og som
beskæftiger ca. 70 medarbejdere. 
Neuropædagogisk Team yder socialpædagogisk støtte til borgere i alderen 18 til 67+ i hele Aarhus
Kommune. Afdelingen har 26 ansatte med uddannelsesmæssig baggrund som socialpædagog,
ergoterapeut, socialrådgiver eller fysioterapeut. Alle har neuropædagogisk grunduddannelse. 
Vi har administration, møde- og kontorfaciliteter på Marselisborg Centret.  
Fælles Formål i MSB 
Fælles formål giver et blik på de forventninger, der stilles til dig, når du som medarbejder i Aarhus
Kommune skal løse den fælles kerneopgave. Ved at synliggøre disse forventninger, håber vi på, at
vi sammen kan fastholde et godt arbejdsmiljø, en attraktiv arbejdsplads og en kultur med
troværdighed, respekt, engagement og sammenhængskraft. 
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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